Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2019 года                         с. Куйбышево		          	                 № 22

Об утверждении «Реестра субъектов среднего и малого предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия»

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрации Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр субъектов среднего и малого предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия, согласно приложению № 1.
	2. Постановление Администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 18.03.2015 года № 39 «Об утверждении «Реестра субъектов среднего и малого предпринимательства»» отменить.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                      Л.С. Чаптыков

Приложение 1
к постановлению администрации
Куйбышевского сельсовета
от 18.04.2019 года № 22

Реестр
субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

	№
	ФИО
	Адрес объекта
	Почтовый адрес

	1
	Колодина Светлана Николаевна
	с. Куйбышево, ул. Кооперативная, 11А
	с. Куйбышево, ул. Кооперативная, 11-1
Тел: 3-71-53

	2
	Алахтаев Михаил Семенович
	с. Куйбышево, ул. Кооперативная, 10
	с. Куйбышево, ул. Кооперативная, 10

	3
	Толмачев Иван Витальевич (Арендатор ИП Чихачева Елена Леонидовна)
	с. Куйбышево, ул. Октябрьская, 3
	с. Куйбышево, ул. Октябрьская, 3

	4
	Чихачева Елена Леонидовна
	с. Куйбышево, ул. Кооперативная, 10
	с. Куйбышево, ул. Степная, д. 24-1, 3-71-20

	5
	Шнайдер Евгений Викторович
	с. Куйбышево, ул. Октябрьская, 17-1
	с. Куйбышево, ул. Октябрьская, 15-2, 3-71-16

	6
	Кочелорова Наталья Валерьевна
	а. Койбалы, ул. Школьная, 48-2 А
	а. Койбалы, ул. Школьная, 48-2 а

	7
	Толмачев Иван Витальевич
	а. Койбалы, ул. Школьная, 28 А
	а. Койбалы, ул. Школьная, 28 а

	8
	Дорина Зинаида Ивановна
	аал. Шалгинов, ул. Школьная, 25А
	аал. Шалгинов, ул. Школьная, 25

	9
	Тутатчикова Ангелина Давыдовна
	а. Чаптыков, ул. Механизаторов, 6А
	а. Чаптыков, ул. Механизаторов, 5-2

	10
	Девяткин Александр Николаевич
	с. Куйбышево, ул. Степная, 8
	с Куйбышево, ул. Степная, 7-1

	11
	Максимова Татьяна Григорьевна
	с. Куйбышево, ул. Набережная, 17-2 А
	с Куйбышево, ул. Набережная, 17-2